
MEMORIAL FOSSON 2016
SKI CLUB CHALLENGE

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FXA005 Cod.FISI: PM(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
TROFEO MEMORIAL FOSSON2016 GARA CAL. FED. O REG. N° XA005
COD. ORGANIZZATORI AO62 NOME SOCIETA' AOSTA
LOCALITA' PILA DATA 14/12/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MARGUERETTAZ F 02ER9 NOME PISTA LEISSE'
ARBITRO CONTINO F. 4HXCM PARTENZA 2280 m
DIRETTORE DI GARA GRADIZZI D. 3PT1R ARRIVO 2140 m

DISLIVELLO 140 m
GIUDICE PARTENZA MELOTTO P. 4HXCR
GIUDICE ARRIVO GRADIZZI K. 680H7 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/08 1/VA/A

TRACCIATORE BORGIS LUCA
APRIPISTA - A - - A - - B - - C -

- C - - B - - D - - D -

NUMERO DI PORTE 40 38
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: DURA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 45 LA4AE MAZZOLENI Camilla 2001 AA DL12 SPORTOBERSCHULE MALS 36.81 383
2 7 EAEYZ AUDIBERT Charlotte 2001 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 36.95 378
3 93 LAKC3 BELFROND Annette 2002 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC 37.16 374
4 19 EAD0H GAVAZZI Matilde 2001 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 37.22 369
5 26 HA02L GIORDANI Benedetta 2001 AC BG33 RADICI GROUP 37.78 365

6 LADM8 MATHIOU Sophie 2002 VA AO58 PILA 37.78 365
7 25 FA5T2 CIANALINO Francesca 2002 AOC TOE0 OLIMP SESTRIERE 37.92 355
8 33 EAT0C MICHELOTTI Maria Sole 2001 AOC TO75 SANSICARIO CESA 37.93 351
9 37 EAFZR BLANGERO Gaia 2001 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 37.99 346

10 5 EAJRR PIAGGIO Martina 2001 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 38.18 341
11 29 EAF37 PADULANO Ludovica 2001 FVG UD6F BACHMANN ASD 38.26 337
12 38 EAHJZ PAZZAGLIA Alice 2002 CAE PR27 SCHIA M CAIO 38.36 332
13 35 BOITEUX Louna 2002 DL02 MONT-BLANC2 38.61 328
14 46 AVOCAT Emelyne 2002 DL01 MONT-BLANC1 38.79 323
15 11 LA582 CEFFA Margot 2002 VA AO45 LA THUILE RUTOR 38.85 318
16 31 FALRP EDELSON Chloe 2001 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE 38.93 314
17 105 DAJF8 TERONI Chiara 2001 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 38.95 309
18 68 FA4NO CURRADO Giulia 2002 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 39.18 305
19 107 HA8MJ GUALTIERI Vittoria 2002 TN TN12 ACVR 39.40 300
20 43 LA9XP CASTELLAN Ilary 2002 TN TN12 ACVR 39.49 295
21 112 LAKC0 CARREL Sofia 2002 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC 39.57 291
22 47 EARC1 FERRARI Chiara 2001 TN WW05 AGONISTICA CAMPIGLIO 39.58 286

30 HAM2D LANI Federica 2001 AC DL09 DOMOBIANCA 39.58 286
24 18 HAAMW AIUTI Beatrice 2001 CAB DL06 ABRUZZO1 39.61 277
25 96 HAD9Z GELMETTI Margherita 2001 TN TN12 ACVR 39.78 272
26 21 DAYC8 CARBONATTO Federica 2001 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO 39.80 268
27 75 LA3XY CAPPELLINI Vittoria 2002 FVG UD6F BACHMANN ASD 40.01 263
28 60 HAKT0 SANI Cristina 2002 AOC TOE0 OLIMP SESTRIERE 40.07 258
29 14 FANRK GALLIA Matilde 2002 AOC TO83 SESTRIERE 40.25 254
30 20 LADMC SEGALA Carolina 2002 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB 40.48 249
31 41 EAN8V FUSONI Vittoria 2002 AC LC01 LECCO 40.63 245
32 102 EA6PM GIUNIPERO Maddalena 2001 CAE PR27 SCHIA M CAIO 40.72 240
33 99 HA9FX BADINI Angelica 2001 AOC TO83 SESTRIERE 40.73 235
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F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

34 13 N0F0R CAPOBIANCO Federica 2002 CLS RM17 LIVATA 40.74 231
35 32 LAK1K SILVESTRO Sofia 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 40.84 226
36 98 HAA5A FREPPAZ Valentina 2001 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 40.98 221
37 2 N037W BIOLO Giulia 2001 FVG WW06 BACHMANN TARVISIO2 41.06 217
38 56 DAJEY OLIVA Camilla 2001 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 41.15 212
39 63 SIMOND Pauline 2002 DL02 MONT-BLANC2 41.17 208
40 127 HA02V SANFILIPPO Giulia 2001 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB 41.22 203
41 57 FAC46 CAVALLINI Elena 2001 FVG WW06 BACHMANN TARVISIO2 41.25 198
42 8 DA7NE SALVADERI Margherita 2001 AC CO55 GB SKI CLUB 41.28 194
43 89 R01DZ TITOVA Dasha 2001 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 41.31 189
44 78 FAN91 ANTONUCCI Giulia 2002 CAB DL06 ABRUZZO1 41.50 185
45 59 HAE33 LATTUADA Greta 2002 TN WW05 AGONISTICA CAMPIGLIO 41.54 180
46 42 M0DA2 NASATTI Alice 2001 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 41.59 175
47 133 FAE82 PERANO Martina 2001 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 41.68 171
48 114 HACW1 CALZATI Gaia 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 41.71 166
49 91 LAJJP BARILE Arianna 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 41.75 162
50 101 EAEL3 BRONZING Elena 2001 VA AO62 AOSTA 42.11 157
51 83 HAEJ1 PENASSO Francesca 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 42.13 152
52 119 N024R BONAZZI Chiara 2001 CAE PR27 SCHIA M CAIO 42.18 148
53 103 FAD18 MARELIATI Ilaria 2001 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO 42.56 143
54 120 DA1TJ PALLAI Melanie 2001 VA AO6L AZZURRI CERVINO 42.59 138
55 79 FA9MK SALVATONI Anna 2001 AC WW01 RADICI GROUP2 42.73 134
56 124 EARK1 RAVELLO Sofia 2001 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO 42.83 129
57 17 HAFZA BENETTI Andrea 2002 LI DL04 LIGURIA 42.98 125
58 73 EAEAJ GIUSTI Virginia 2002 CAT DL10 TOSCANA1 43.03 120
59 131 LE GALLO Lou 2001 DL02 MONT-BLANC2 43.08 115
60 54 LAJC8 VALIERI Elisa 2002 VA AO58 PILA 43.22 111
61 116 HAH8V COSTA Martina 2002 FVG WW06 BACHMANN TARVISIO2 43.41 106
62 64 FA77L BONASIA Olimpia 2002 AC CO55 GB SKI CLUB 43.47 102
63 94 M05KE BENI Irene 2001 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 43.51 97
64 138 FAF4R AMOS Laura 2002 AOC WW03 MONDOLE' SKI TEAM2 43.62 92
65 140 FARCM BERTORELLO Chiara 2002 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE 43.87 88
66 77 POJP4 GREGORI Giorgia 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 43.91 83
67 104 CAELR TASSI Virginia 2001 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 43.95 78
68 55 N01NR BATTISTI Matilde 2002 VA AO04 VAL D'AYAS 44.33 74
69 139 LAK9N DAUDRY Yvonne 2002 VA AO58 PILA 44.54 69
70 126 T0AFY KOSCHEEVA Vasilisa 2002 VE WW02 SKI COLLEGE VENETO2 44.56 65
71 39 LA8PX CAMOZZINI Diana 2002 AC LC49 ALTA VALSASSINA 44.68 60
72 113 HA2RE MAZZARELLO Giulietta Isolde 2002 VA AO04 VAL D'AYAS 44.94 55
73 87 HAT05 TABORELLI Anna 2002 AC LC01 LECCO 45.23 51
74 130 N0FNV BERTAZZONI Corinna 2001 AC LC01 LECCO 45.46 46
75 123 LA84R SORDI Giulia 2002 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 45.66 42
76 128 M0D25 BERNARDI Daria 2002 CAM NA10 SAI NAPOLI 46.08 37
77 109 FAC78 DELLA DONNA Francesca 2002 AOC TO75 SANSICARIO CESA 46.24 32
78 134 HANY1 PIEILLER Helodie 2001 VA AO62 AOSTA 46.51 28
79 115 EANLC COLLEDAN Sofia 2001 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 46.52 23
80 110 DA8CX LONGO Lara 2001 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 46.80 18
81 129 R01DW LAUDATI Martina 2002 VA AO45 LA THUILE RUTOR 47.27 14
82 122 EAHKW CONTI Matilde 2002 CAT DL10 TOSCANA1 49.10 9
83 137 FACM7 TUMSICH Martina 2002 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 49.88 5

ISCRITTI ....... 139

NON PARTITI .... 12

15 HAAAZ LUCCHINI Pilar Elisa 2001 VA AO6L AZZURRI CERVINO
23 LAH4M CALABA Alice 2002 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA
27 HA2JT AGNELLI Carole 2001 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE
34 FAR0J BACHIS Francesca 2001 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO
40 HAA7Y CASTELLANO Vittoria 2002 AOC DL08 TEAM DUE ESSE
50 M010T LUCZAK Magda 2001 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO
52 HAEMT CAROLLI Chiara 2001 CAM NA10 SAI NAPOLI
61 P0W01 CAMUSI Aurora 2001 CLS AQ50 EUR ASD
62 LAXLC BERTOLO Francesca 2001 AOC TO14 CLAVIERE
85 M0N90 GRASSELLI Matilde 2002 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE
90 DADLY LAVA Cassandra 2001 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE

125 NADLER Emma 2002 DL01 MONT-BLANC1
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI ... 35

1 LALY6 RAITERI Giulia 2001 VA AO62 AOSTA
4 LAK37 URSIDA Maria Pia 2002 AC BS11 SKI TEAM VALPALOT
9 FACMP TOSO Sara 2002 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE

22 FAKNT VALENTINI Michelle 2002 CAM CE0C AREMOGNA
28 HAM29 LANI Simona 2002 AC VB23 JOLLY SPORT
36 HA166 PIANALTO Asia 2001 TN TNK8 WONDER SKI
48 M0ENC BERTOLA Martina 2002 AOC WW03 MONDOLE' SKI TEAM2
49 EA2VT BUCCIARDINI Diletta 2001 CAT DL10 TOSCANA1
51 ROALR DE ZEN Carlotta 2002 AOC TO84 BARDONECCHIA
53 M03VM OLGIATI Ludovica 2002 VA AO45 LA THUILE RUTOR
58 LA07J EHRLICH Giada 2002 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB
65 M02VR ALLASINA Chiara 2001 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE
66 T008D SARDI Ilaria 2002 VE WW02 SKI COLLEGE VENETO2
67 P0HTZ MASSOLA Caterina 2001 AOC DL08 TEAM DUE ESSE
69 FA5RN FRANCHIN Luna 2001 VE BL01 DRUSCIE'
70 HA793 LANTIERI Isabella 2001 AC BS11 SKI TEAM VALPALOT
71 LA445 SARDINI Sara 2001 TN TNK8 WONDER SKI
72 FACET ANGELI Caterina 2001 TN DL03 FIEMME-FASSA-ANAUNE
80 EA8AX DI MEO Cecilia 2001 VA AO6L AZZURRI CERVINO
81 EA31D CARREL Silvie 2001 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE
82 P0PCJ PICONE Alice 2002 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO
86 FA01P PRANTL Nadine 2001 AA DL12 SPORTOBERSCHULE MALS
88 FAF1Z MOMICCHIOLI Guja 2002 AOC TO75 SANSICARIO CESA
92 LAKK0 PALAMARA Gaia 2002 VE VR08 CLUB ALPINO EDELWEISS
95 MCNAB Mia 2002 DL01 MONT-BLANC1
97 HAD65 AGOSTEO Eleonora 2001 AOC WW03 MONDOLE' SKI TEAM2

106 LAVK6 DONADONI Claudia 2002 AC BG33 RADICI GROUP
108 LA8R9 DENTI Aurora 2002 AC CO55 GB SKI CLUB
111 HAATA CATTANEO Gaia 2001 AC BS81 BRIXIA SCI
117 HAF84 POSSA Giulia 2001 AC DL09 DOMOBIANCA
118 C034D SAVORGNANI Valentina 2001 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO
121 HAMF7 BRACAGLIA Giulia 2001 CAB DL06 ABRUZZO1
132 FAEZJ MENABUE Rebecca 2001 FVG UD6F BACHMANN ASD
135 EA406 COSTAZZA Martina 2001 TN DL03 FIEMME-FASSA-ANAUNE
136 EACEX GATTA Laura 2001 TN WW05 AGONISTICA CAMPIGLIO

SQUALIFICATI ... 9

3 HANAT DOOMS Camilla 2001 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC PORTA N. 31
10 FA342 PIZZATO Lucia 2002 VE BL01 DRUSCIE' PORTA N. 40
12 FAAA GIORDANO Flavia 2001 CAM NA10 SAI NAPOLI PORTA N. 39
24 HAJ1E DEVITO Nicol 2001 TN DL03 FIEMME-FASSA-ANAUNE PORTA N. 27
44 HA8NH SOCCOL Alessandra 2001 VE WW02 SKI COLLEGE VENETO2 PORTA N. 27
74 M0DKM SIMONI Ginevra 2001 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL PORTA N. 28
76 LA202 CAPRA Giulia 2002 CAE DL05 BRESCIA PORTA N. 28
84 HA073 GLOOR Orsola Maria 2001 VA AO04 VAL D'AYAS PORTA N. 40

100 EA9M1 MOSONI Chiara 2001 AC DL09 DOMOBIANCA PORTA N. 39
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MEMORIAL FOSSON 2016
SKI CLUB CHALLENGE

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MXA006 Cod.FISI: PM(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
TROFEO MEMORIAL FOSSON2016 GARA CAL. FED. O REG. N° XA006
COD. ORGANIZZATORI AO62 NOME SOCIETA' AOSTA
LOCALITA' PILA DATA 14/12/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ALBERTINELLI C FA930 NOME PISTA LEISSE'
ARBITRO COME' C. 05TLA PARTENZA 2280 m
DIRETTORE DI GARA BIONAZ D. 14M8L ARRIVO 2140 m

DISLIVELLO 140 m
GIUDICE PARTENZA BRONZING F. 3R065
GIUDICE ARRIVO OBERTO P. P0JT2 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/081/VA/A

TRACCIATORE BORGIS L.
APRIPISTA - A - APRIPISTA -A- - B - APRIPISTA -B-

NUMERO DI PORTE 47 46
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: DURA TEMPERATURA P: -4°C A: -2°C

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 183 EALOV FRANZONI Giovanni 2001 VE WW02 SKI COLLEGE VENETO2 39.80 405
2 174 DAFH5 DAMANTI Davide 2001 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 40.21 401
3 212 HAJH5 PLONER Manuel 2001 AA BZH1 LADINIA ALTABA 40.22 397
4 172 DA30Z SACCARDI Tommaso 2001 CAE PR27 SCHIA M CAIO 40.23 393
5 155 DA23T SCUSSEL Federico 2001 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 40.49 390
6 151 LAH9Y BERRETTA Lorenzo 2001 AOC TO75 SANSICARIO CESA 40.69 386
7 245 FAT1P BENDOTTI Matteo 2001 AC BG33 RADICI GROUP 40.77 382
8 173 FACP3 PERRETTA Elliot 2002 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO 41.42 378
9 162 FANYW PISANESCHI Niccolo' 2001 CAT DL10 TOSCANA1 41.70 374

10 203 EAH54 CAROSINI Matteo 2001 FVG UD6F BACHMANN ASD 41.72 370
11 205 DADAE NORIS Matteo 2001 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 41.82 366
12 171 EA10V DELLA VITE Filippo 2001 AC BG33 RADICI GROUP 41.90 363
13 169 EA8AY BERNARDOTTI Giacomo 2001 VA AO6L AZZURRI CERVINO 41.97 359
14 168 M0CWR NOVO Francesco 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 42.01 355
15 181 EACH3 ZANELLA Tommaso 2002 TN TN12 ACVR 42.06 351
16 202 EAHX4 TALACCI Simon 2001 AA DL12 SPORTOBERSCHULE MALS 42.19 347
17 170 FA2ZR COSTELLA Niccolo' 2001 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 42.28 343
18 189 DAMKK TOGNOLI Matteo 2001 AC WW01 RADICI GROUP2 42.61 339
19 199 HAF7P ABBRUZZESE Marco 2002 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 42.85 336
20 192 EAC7X GASPERETTI Mattia 2001 TN DL03 FIEMME-FASSA-ANAUNE 42.89 332
21 252 GER01 ZERHOCH Dominik 2001 AA DL12 SPORTOBERSCHULE MALS 42.90 328
22 160 FACRL FUSCO Filippo 2002 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 43.35 324

154 LARXV MOLTENI Federico 2002 AC WW04 LECCO 2 43.35 324
24 157 HA2JA DE PIERI Marco 2002 VE BL01 DRUSCIE' 43.43 316
25 198 HA57J POLESEL Davide 2001 VA AO58 PILA 43.46 312
26 214 HA8MC D'AMICO Edoardo 2002 TN TN12 ACVR 43.79 309
27 210 LAX8T BOCCACCI Matteo 2002 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 43.93 305

194 915XC LAMI Alessandro 2002 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 43.93 305
29 191 76M2J MAMMARELLA Goffredo 2001 CAB DL06 ABRUZZO1 43.96 297
30 232 EAL7Z DELLAPINA Francesco 2001 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 43.99 293
31 256 LA94C FORCONI Daniele 2002 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 44.03 289
32 206 HAVK4 RAVAZZI Matteo 2001 AC VB23 JOLLY SPORT 44.05 285
33 200 BOUDY Julien 2001 DL02 MONT-BLANC2 44.13 282
34 211 FA1ML BARBERA Corrado 2002 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE 44.14 278
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

35 158 FADR5 DUSI Mattia 2001 AC BS81 BRIXIA SCI 44.31 274
36 309 EAC21 COLLINI Filippo 2001 TN TN12 ACVR 44.53 270
37 295 W01JY FRANZONI Alessandro 2001 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 44.59 266

153 LALY0 BUSSANI Luca 2001 VA AO62 AOSTA 44.59 266
39 208 M0HR0 BETHOD Stephane 2002 VA AO58 PILA 44.70 258
40 190 FAE6C PAPOTTI Edoardo 2001 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 44.83 255
41 152 HAVN6 GIRAUDI Filippo 2002 AOC TOE0 OLIMP SESTRIERE 44.92 251
42 234 LA07H EHRLICH Julian 2002 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB 45.00 247
43 237 MARCHAND Leo 2002 DL02 MONT-BLANC2 45.05 243
44 213 DAJDX MARCHETTI Umberto 2001 AOC TO14 CLAVIERE 45.08 239
45 263 BRISSEAU Antoine 2001 DL01 MONT-BLANC1 45.09 235
46 257 FA81F COSTANZO Francesco 2002 CAM NA10 SAI NAPOLI 45.24 231
47 269 FA5Y6 LOCATELLI Marco 2001 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 45.27 228
48 250 EA05C PEAQUIN Alessandro 2001 VA AO04 VAL D'AYAS 45.29 224
49 266 LAKRH SEPPI Davide 2002 TN DL03 FIEMME-FASSA-ANAUNE 45.39 220
50 163 HA1PZ VALENTINI Federico 2001 CAB DL07 ABRUZZO2 45.55 216
51 226 HAKX7 PICHLER Christof 2001 AA DL12 SPORTOBERSCHULE MALS 45.58 212
52 296 HA8TE GIOVANNINI Alberto 2001 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 45.62 208

282 DAAVH AVALLONE Umberto 2001 AOC TO83 SESTRIERE 45.62 208
54 188 HAHKT SACCENTI Lorenzo 2002 AOC WW03 MONDOLE' SKI TEAM2 45.65 201
55 251 HAA7Z VARESE Lorenzo 2001 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC 45.83 197
56 258 M0L6E PINTI Federico 2002 CAB DL06 ABRUZZO1 45.85 193
57 235 EANL7 ZAPPA Alessandro 2002 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 46.11 189
58 178 LAF28 BARSANTI Alessandro 2001 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 46.18 185
59 243 HAKVC HERIN Kristen 2002 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 46.31 181
60 167 NOKFY RASERO Tommaso 2002 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE 46.38 177
61 230 FAEFT PUCCINI Vittorio 2001 FVG BACHMANN TARVISIO 46.42 174
62 301 HAUTEVILLE Mathis 2001 DL01 MONT-BLANC1 46.44 170
63 287 LADM1 BETHAZ Stephane 2002 VA AO58 PILA 46.54 166
64 304 EAHWF LANFRANCONI Lorenzo 2002 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 46.58 162
65 242 LA2JY ALLIEVI Tommaso 2002 AA DL12 SPORTOBERSCHULE MALS 46.61 158
66 248 H0398 GALLONE Lorenzo 2002 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 46.70 154
67 306 LEVECQ Nathan 2001 DL02 MONT-BLANC2 46.89 150
68 209 HA1KT VENTURI Tommaso 2001 TN TNK8 WONDER SKI 47.00 147
69 265 FA3TF ROSSI Filippo 2001 CAE PR27 SCHIA M CAIO 47.08 143
70 187 HA14X PAOLETTI Pablo 2002 CAT DL11 TOSCANA2 47.26 139
71 207 EAMLT ALLEMAND Marco 2001 AOC DL08 TEAM DUE ESSE 47.29 135
72 286 HA37F MEGGIOLARO Pietro 2002 FVG WW06 BACHMANN TARVISIO2 47.31 131
73 273 LAVAY VALPERGA Stefano 2002 AOC DL08 TEAM DUE ESSE 47.69 127
74 231 HA8E4 CARTA MANTIGLIA Lorenzo 2002 AC DL05 BRESCIA 47.80 123
75 267 FAD19 ARNALDI Alessandro 2002 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO 47.83 120
76 247 FAJAZ SIRONI Filippo 2002 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 47.97 116
77 280 EA2WA BERTI Tommaso 2001 CAT DL10 TOSCANA1 48.26 112
78 261 R006T AVDISPAHIC Haris 2001 FVG BACHMANN TARVISIO 48.71 108
79 294 LAJCE CREMASCHINI Luca 2002 AC BS81 BRIXIA SCI 48.76 104
80 289 LAKC1 BAL Matteo 2002 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC 48.98 100
81 223 LAA4K FORESTI Alberto 2001 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 49.16 96
82 279 LA2A0 BIANCHINI Emanuele 2001 AC DL09 DOMOBIANCA 49.23 93
83 308 HAT06 TABORELLI Matteo 2001 AC LC01 LECCO 49.26 89
84 272 FA2AJ TOZZI Giorgio 2001 CAE PR27 SCHIA M CAIO 49.38 85
85 262 HAPJN MAZZILLI Jacopo 2001 VE BL01 DRUSCIE' 49.39 81
86 238 DA7RR MUTO Andrea 2001 FVG UD6F BACHMANN ASD 49.59 77
87 165 LA7FL BERTOLOTTO Gianmarco 2002 LI DL04 LIGURIA 49.66 73
88 284 HA72J BONIFACE Emile 2002 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB 49.87 69
89 278 EATOL ANDREIS Alessandro Maria 2001 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE 50.00 66
90 276 LA6FN GRUNER Giorgio 2001 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 50.08 62
91 236 LAK5L MELEGARI Giacomo 2001 VE WW02 SKI COLLEGE VENETO2 50.41 58
92 161 R0961 BUZZELLA Leonardo 2002 AC LC49 ALTA VALSASSINA 50.78 54
93 307 PONAM MAURI Tommaso 2002 AC WW04 LECCO 2 50.83 50

283 EAPWA SCHIAVI Gabriele 2001 AC WW01 RADICI GROUP2 50.83 50
95 303 EAP2H TRONCONI Alessamdro 2002 TN WW05 AGONISTICA CAMPIGLIO 51.02 42
96 241 M0554 GIACOLETTI Davide 2002 VA AO6X MONTE CERVINO 51.06 39
97 305 FA9TD COMMOD Lorenzo 2001 VA AO04 VAL D'AYAS 51.53 35
98 270 M0068 BARESI Tommaso Alessio 2002 VA AO6X MONTE CERVINO 51.80 31
99 219 HA4WD SCARPARO Alessio 2001 CLS RM17 LIVATA 51.86 27

100 240 LAKJY BERTOSSI Sebastiano 2002 VE VR08 CLUB ALPINO EDELWEISS 52.06 23
101 259 HAKT3 TRAPANA' Matteo 2002 AOC TOE0 OLIMP SESTRIERE 52.56 19
102 299 LA311 ZIMBO Alessandro 2002 VE WW02 SKI COLLEGE VENETO2 53.09 15

14-12-2016  /  PILA S8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

103 253 LA1FL PREARO Mattia 2002 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 53.51 12
104 290 HA8WL GARDINO Pietro 2002 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 53.59 8
105 216 EA71V FRANZOSO Michele 2001 AOC TO83 SESTRIERE 55.98 4

ISCRITTI ....... 159

NON PARTITI .... 3

218 HA954 RUBAGOTTI Stefano 2002 VA AO14 MONT GLACIER
239 EANKP VANNINI Alessandro 2001 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL
274 HA4WK GIOVANNETTI Giulio 2002 CAB DL06 ABRUZZO1

NON ARRIVATI ... 43

156 HAAA7 TINTI Iacopo 2001 VA BI02 OASI ZEGNA
159 HAEV4 SILANO Giorgio 2001 AOC TOE0 OLIMP SESTRIERE
164 LA3WZ DEL LATTE Mattia 2001 FVG WW06 BACHMANN TARVISIO2
166 HAAP8 BOTTAMEDI Giacomo 2001 TN WW05 AGONISTICA CAMPIGLIO
175 P00KW OTTINO Elia 2002 VA AO6X MONTE CERVINO
176 LA93L ANZANI Alessandro 2002 AC LC01 LECCO
177 DAH7A BIELLER Peter 2001 VA AO04 VAL D'AYAS
179 M0225 BRUSA Luca 2002 AC DL09 DOMOBIANCA
184 HAMXT CHIODO Federico 2001 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB
185 LANE6 ILLARIUZZI Gianmaria 2002 CLS RM17 LIVATA
186 V02E3 CRIPPA Edoardo 2001 AC CO55 GB SKI CLUB
193 FAD1F PASERO Gherardo 2001 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC
195 FADEJ MUTO Francesco 2002 CAM CE0C AREMOGNA
197 HA617 PEDRONCELLI Valerio 2002 AA DL12 SPORTOBERSCHULE MALS
204 FA9X7 BINI Lorenzo Thomas 2002 AOC TO83 SESTRIERE
215 HAP1X BERTOLINI Jacopo 2001 CAT DL10 TOSCANA1
217 N0298 RADAELLI Tommaso 2001 AC WW04 LECCO 2
220 FA65V CAMPANELLA Matteo 2001 AOC DL08 TEAM DUE ESSE
221 HA8W1 BISELLO Edoardo 2001 VA AO62 AOSTA
224 DA7NC BIANCO Riccardo 2001 AC MIPD CBA APRICA
225 EADTA SICHI Leonardo 2001 CAT DL11 TOSCANA2
228 DA6T9 SERRA Leonardo 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA
229 R0N20 KEIR Roberts 2002 FVG BACHMANN TARVISIO
233 M065M GORLA Pietro 2001 AC LC01 LECCO
244 N037X BIOLO Davide 2001 FVG WW06 BACHMANN TARVISIO2
246 EA2LC MORELLO Marco 2002 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE
249 M090J PULIDO Simone 2001 AOC WW03 MONDOLE' SKI TEAM2
254 HALNZ ROCCA Ian 2002 AA DL12 SPORTOBERSCHULE MALS
255 POJP3 GREGORI Federico 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA
260 EAEL5 DALLA LIBERA Thomas 2001 VE BL28 PONTE NELLE ALPI
268 FA4Y6 COPPI Simone 2001 AC DL09 DOMOBIANCA
271 HAHDV TAJAROLLO Gustavo 2002 VE BL01 DRUSCIE'
275 LA3RY PIZIO Alessandro 2001 AC BG33 RADICI GROUP
281 DAK72 DE ZAN Dario 2002 FVG UD6F BACHMANN ASD
285 LA1FW LEONETTI Ezio 2002 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE
288 LAERK NOVENA Lorenzo 2001 AOC WW03 MONDOLE' SKI TEAM2
291 LAJKE NICOLA Umberto 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA
292 N0ADV MENEGHINI Pietro 2002 TN TNK8 WONDER SKI
293 EAPYR PENNINO Stefano Maria 2002 CAM NA10 SAI NAPOLI
297 FA5P7 MILONE Umberto 2001 AOC TO75 SANSICARIO CESA
298 FAD1A VERGANI Lorenzo 2001 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO
300 FA1NR FUSINAZ Raphael 2001 VA AO62 AOSTA
302 HAHEM RENZI Michele 2001 CAT DL11 TOSCANA2

SQUALIFICATI ... 8

180 DA4C3 BASTRENTAZ Jean-Marc 2001 VA AO14 MONT GLACIER PORTA N. 47
182 HA7TL DI PAOLO Gianlorenzo 2001 CAM NA10 SAI NAPOLI PORTA N. 7
196 MUGNIER Theo 2001 DL01 MONT-BLANC1 PORTA N. 19
201 FAR20 CORDONE Carlo 2001 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE PORTA N. 44
222 EADR4 VALENTINO Luca 2001 AOC TO75 SANSICARIO CESA PORTA N. 22
227 HA9VF DELBELLO Alessandro 2002 AC BG56 UBI BANCA GOGGI PORTA N. 47
264 LAF54 MONTEGGIA Michele 2002 AC VB23 JOLLY SPORT PORTA N. 18
277 LAK4P VESTRINI Giulio 2001 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL PORTA N. 46
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MEMORIAL FOSSON 2016
SKI CLUB CHALLENGE

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FXA347 Cod.FISI: PM(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
TROFEO MEMORIAL FOSSON2016 GARA CAL. FED. O REG. N° XA347
COD. ORGANIZZATORI AO62 NOME SOCIETA' AOSTA
LOCALITA' PILA DATA 14/12/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MARGUERETTAZ F 02ER9 NOME PISTA LEISSE'
ARBITRO CONTINO F. 4HXCM PARTENZA 2280 m
DIRETTORE DI GARA GRADIZZI D. 3PT1R ARRIVO 2140 m

DISLIVELLO 140 m
GIUDICE PARTENZA MELOTTO P. 4HXCR
GIUDICE ARRIVO GRADIZZI K. 680H7 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/08 1/VA/A

TRACCIATORE BORGIS L.
APRIPISTA - A - - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 40 38
ORA DI PARTENZA
TEMPO: SERENO NEVE: DURA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 118 C034D SAVORGNANI Valentina 2001 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 36.74 372
2 105 DAJF8 TERONI Chiara 2001 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 38.02 367
3 132 FAEZJ MENABUE Rebecca 2001 FVG UD6F BACHMANN ASD 38.25 362
4 95 MCNAB Mia 2002 DL01 MONT-BLANC1 38.53 357
5 112 LAKC0 CARREL Sofia 2002 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC 38.54 351
6 133 FAE82 PERANO Martina 2001 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 38.59 346
7 99 HA9FX BADINI Angelica 2001 AOC TO83 SESTRIERE 38.74 341
8 86 FA01P PRANTL Nadine 2001 AA DL12 SPORTOBERSCHULE MALS 38.95 336
9 107 HA8MJ GUALTIERI Vittoria 2002 TN TN12 ACVR 39.05 331

10 96 HAD9Z GELMETTI Margherita 2001 TN TN12 ACVR 39.06 326
11 88 FAF1Z MOMICCHIOLI Guja 2002 AOC TO75 SANSICARIO CESA 39.12 320
12 69 FA5RN FRANCHIN Luna 2001 VE BL01 DRUSCIE' 39.13 315
13 72 FACET ANGELI Caterina 2001 TN DL03 FIEMME-FASSA-ANAUNE 39.33 310
14 114 HACW1 CALZATI Gaia 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 39.41 305
15 140 FARCM BERTORELLO Chiara 2002 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE 39.57 300
16 58 LA07J EHRLICH Giada 2002 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB 39.61 295
17 19 EAD0H GAVAZZI Matilde 2001 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 39.65 289
18 36 HA166 PIANALTO Asia 2001 TN TNK8 WONDER SKI 39.69 284
19 119 N024R BONAZZI Chiara 2001 CAE PR27 SCHIA M CAIO 39.79 279
20 98 HAA5A FREPPAZ Valentina 2001 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 39.80 274
21 78 FAN91 ANTONUCCI Giulia 2002 CAB DL06 ABRUZZO1 39.81 269
22 131 LE GALLO Lou 2001 DL02 MONT-BLANC2 39.83 264
23 124 EARK1 RAVELLO Sofia 2001 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO 39.86 258
24 26 HA02L GIORDANI Benedetta 2001 AC BG33 RADICI GROUP 40.00 253
25 37 EAFZR BLANGERO Gaia 2001 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 40.01 248
26 10 FA342 PIZZATO Lucia 2002 VE BL01 DRUSCIE' 40.16 243
27 6 LADM8 MATHIOU Sophie 2002 VA AO58 PILA 40.32 238
28 46 AVOCAT Emelyne 2002 DL01 MONT-BLANC1 40.45 233
29 102 EA6PM GIUNIPERO Maddalena 2001 CAE PR27 SCHIA M CAIO 40.46 227
30 91 LAJJP BARILE Arianna 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 40.47 222
31 3 HANAT DOOMS Camilla 2001 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC 40.63 217
32 38 EAHJZ PAZZAGLIA Alice 2002 CAE PR27 SCHIA M CAIO 40.83 212
33 47 EARC1 FERRARI Chiara 2001 TN WW05 AGONISTICA CAMPIGLIO 41.03 207

14-12-2016  /  PILA S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

34 103 FAD18 MARELIATI Ilaria 2001 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO 41.08 202
35 120 DA1TJ PALLAI Melanie 2001 VA AO6L AZZURRI CERVINO 41.09 196
36 101 EAEL3 BRONZING Elena 2001 VA AO62 AOSTA 41.12 191
37 117 HAF84 POSSA Giulia 2001 AC DL09 DOMOBIANCA 41.20 186
38 100 EA9M1 MOSONI Chiara 2001 AC DL09 DOMOBIANCA 41.27 181
39 134 HANY1 PIEILLER Helodie 2001 VA AO62 AOSTA 41.49 176

12 FAAA GIORDANO Flavia 2001 CAM NA10 SAI NAPOLI 41.49 176
41 67 P0HTZ MASSOLA Caterina 2001 AOC DL08 TEAM DUE ESSE 41.51 165

63 SIMOND Pauline 2002 DL02 MONT-BLANC2 41.51 165
43 5 EAJRR PIAGGIO Martina 2001 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 41.87 155
44 130 N0FNV BERTAZZONI Corinna 2001 AC LC01 LECCO 41.90 150
45 106 LAVK6 DONADONI Claudia 2002 AC BG33 RADICI GROUP 42.01 145
46 18 HAAMW AIUTI Beatrice 2001 CAB DL06 ABRUZZO1 42.20 140
47 74 M0DKM SIMONI Ginevra 2001 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 42.29 134
48 108 LA8R9 DENTI Aurora 2002 AC CO55 GB SKI CLUB 42.32 129
49 60 HAKT0 SANI Cristina 2002 AOC TOE0 OLIMP SESTRIERE 42.33 124
50 123 LA84R SORDI Giulia 2002 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 42.34 119
51 59 HAE33 LATTUADA Greta 2002 TN WW05 AGONISTICA CAMPIGLIO 42.39 114
52 128 M0D25 BERNARDI Daria 2002 CAM NA10 SAI NAPOLI 42.53 109
53 84 HA073 GLOOR Orsola Maria 2001 VA AO04 VAL D'AYAS 42.60 103
54 104 CAELR TASSI Virginia 2001 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 42.62 98
55 80 EA8AX DI MEO Cecilia 2001 VA AO6L AZZURRI CERVINO 42.68 93
56 94 M05KE BENI Irene 2001 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 42.99 88
57 11 LA582 CEFFA Margot 2002 VA AO45 LA THUILE RUTOR 43.08 83
58 44 HA8NH SOCCOL Alessandra 2001 VE WW02 SKI COLLEGE VENETO2 43.25 78
59 97 HAD65 AGOSTEO Eleonora 2001 AOC WW03 MONDOLE' SKI TEAM2 43.40 72
60 54 LAJC8 VALIERI Elisa 2002 VA AO58 PILA 43.57 67
61 21 DAYC8 CARBONATTO Federica 2001 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO 43.80 62
62 115 EANLC COLLEDAN Sofia 2001 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 44.03 57
63 77 POJP4 GREGORI Giorgia 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 44.14 52
64 32 LAK1K SILVESTRO Sofia 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 44.39 47
65 109 FAC78 DELLA DONNA Francesca 2002 AOC TO75 SANSICARIO CESA 44.49 41
66 110 DA8CX LONGO Lara 2001 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 44.78 36
67 122 EAHKW CONTI Matilde 2002 CAT DL10 TOSCANA1 45.38 31
68 129 R01DW LAUDATI Martina 2002 VA AO45 LA THUILE RUTOR 46.09 26
69 137 FACM7 TUMSICH Martina 2002 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 46.35 21
70 76 LA202 CAPRA Giulia 2002 CAE DL05 BRESCIA 46.42 16
71 87 HAT05 TABORELLI Anna 2002 AC LC01 LECCO 47.28 10
72 116 HAH8V COSTA Martina 2002 FVG WW06 BACHMANN TARVISIO2 57.60 5

ISCRITTI ....... 139

NON PARTITI .... 12

15 HAAAZ LUCCHINI Pilar Elisa 2001 VA AO6L AZZURRI CERVINO
23 LAH4M CALABA Alice 2002 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA
27 HA2JT AGNELLI Carole 2001 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE
34 FAR0J BACHIS Francesca 2001 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO
40 HAA7Y CASTELLANO Vittoria 2002 AOC DL08 TEAM DUE ESSE
50 M010T LUCZAK Magda 2001 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO
52 HAEMT CAROLLI Chiara 2001 CAM NA10 SAI NAPOLI
61 P0W01 CAMUSI Aurora 2001 CLS AQ50 EUR ASD
62 LAXLC BERTOLO Francesca 2001 AOC TO14 CLAVIERE
85 M0N90 GRASSELLI Matilde 2002 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE
90 DADLY LAVA Cassandra 2001 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE

125 NADLER Emma 2002 DL01 MONT-BLANC1

NON ARRIVATI ... 51

1 LALY6 RAITERI Giulia 2001 VA AO62 AOSTA
2 N037W BIOLO Giulia 2001 FVG WW06 BACHMANN TARVISIO2
4 LAK37 URSIDA Maria Pia 2002 AC BS11 SKI TEAM VALPALOT
7 EAEYZ AUDIBERT Charlotte 2001 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE
8 DA7NE SALVADERI Margherita 2001 AC CO55 GB SKI CLUB
9 FACMP TOSO Sara 2002 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE

13 N0F0R CAPOBIANCO Federica 2002 CLS RM17 LIVATA
14 FANRK GALLIA Matilde 2002 AOC TO83 SESTRIERE
17 HAFZA BENETTI Andrea 2002 LI DL04 LIGURIA
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PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

20 LADMC SEGALA Carolina 2002 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB
22 FAKNT VALENTINI Michelle 2002 CAM CE0C AREMOGNA
24 HAJ1E DEVITO Nicol 2001 TN DL03 FIEMME-FASSA-ANAUNE
25 FA5T2 CIANALINO Francesca 2002 AOC TOE0 OLIMP SESTRIERE
28 HAM29 LANI Simona 2002 AC VB23 JOLLY SPORT
29 EAF37 PADULANO Ludovica 2001 FVG UD6F BACHMANN ASD
30 HAM2D LANI Federica 2001 AC DL09 DOMOBIANCA
31 FALRP EDELSON Chloe 2001 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE
33 EAT0C MICHELOTTI Maria Sole 2001 AOC TO75 SANSICARIO CESA
35 BOITEUX Louna 2002 DL02 MONT-BLANC2
39 LA8PX CAMOZZINI Diana 2002 AC LC49 ALTA VALSASSINA
41 EAN8V FUSONI Vittoria 2002 AC LC01 LECCO
42 M0DA2 NASATTI Alice 2001 AC BG56 UBI BANCA GOGGI
43 LA9XP CASTELLAN Ilary 2002 TN TN12 ACVR
45 LA4AE MAZZOLENI Camilla 2001 AA DL12 SPORTOBERSCHULE MALS
49 EA2VT BUCCIARDINI Diletta 2001 CAT DL10 TOSCANA1
51 ROALR DE ZEN Carlotta 2002 AOC TO84 BARDONECCHIA
55 N01NR BATTISTI Matilde 2002 VA AO04 VAL D'AYAS
56 DAJEY OLIVA Camilla 2001 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM
57 FAC46 CAVALLINI Elena 2001 FVG WW06 BACHMANN TARVISIO2
64 FA77L BONASIA Olimpia 2002 AC CO55 GB SKI CLUB
65 M02VR ALLASINA Chiara 2001 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE
66 T008D SARDI Ilaria 2002 VE WW02 SKI COLLEGE VENETO2
68 FA4NO CURRADO Giulia 2002 AOC CN44 EQUIPE LIMONE
70 HA793 LANTIERI Isabella 2001 AC BS11 SKI TEAM VALPALOT
71 LA445 SARDINI Sara 2001 TN TNK8 WONDER SKI
73 EAEAJ GIUSTI Virginia 2002 CAT DL10 TOSCANA1
75 LA3XY CAPPELLINI Vittoria 2002 FVG UD6F BACHMANN ASD
79 FA9MK SALVATONI Anna 2001 AC WW01 RADICI GROUP2
81 EA31D CARREL Silvie 2001 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE
82 P0PCJ PICONE Alice 2002 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO
83 HAEJ1 PENASSO Francesca 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA
89 R01DZ TITOVA Dasha 2001 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO
92 LAKK0 PALAMARA Gaia 2002 VE VR08 CLUB ALPINO EDELWEISS
93 LAKC3 BELFROND Annette 2002 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC

111 HAATA CATTANEO Gaia 2001 AC BS81 BRIXIA SCI
113 HA2RE MAZZARELLO Giulietta Isolde 2002 VA AO04 VAL D'AYAS
121 HAMF7 BRACAGLIA Giulia 2001 CAB DL06 ABRUZZO1
126 T0AFY KOSCHEEVA Vasilisa 2002 VE WW02 SKI COLLEGE VENETO2
127 HA02V SANFILIPPO Giulia 2001 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB
135 EA406 COSTAZZA Martina 2001 TN DL03 FIEMME-FASSA-ANAUNE
136 EACEX GATTA Laura 2001 TN WW05 AGONISTICA CAMPIGLIO

SQUALIFICATI ... 4

48 M0ENC BERTOLA Martina 2002 AOC WW03 MONDOLE' SKI TEAM2 PORTA N. 39
53 M03VM OLGIATI Ludovica 2002 VA AO45 LA THUILE RUTOR PORTA N. 28

138 FAF4R AMOS Laura 2002 AOC WW03 MONDOLE' SKI TEAM2 PORTA N. 39
139 LAK9N DAUDRY Yvonne 2002 VA AO58 PILA PORTA N. 28

ESPOSTA ORE: 13.25 LA GIURIA
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MEMORIAL FOSSON 2016
SKI CLUB CHALLENGE

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MXA348 Cod.FISI: PM(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
TROFEO MEMORIAL FOSSON2016 GARA CAL. FED. O REG. N° XA348
COD. ORGANIZZATORI AO62 NOME SOCIETA' AOSTA
LOCALITA' PILA DATA 14/12/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ALBERTINELLI C FA930 NOME PISTA LEISSE'
ARBITRO COME' C. O5TLA PARTENZA 2280 m
DIRETTORE DI GARA BIONAZ D. 14M8L ARRIVO 2140 m

DISLIVELLO 140 m
GIUDICE PARTENZA BRONZING F. 3R065
GIUDICE ARRIVO OBERTO P. P0JT2 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/081/VA/A

TRACCIATORE BORGIS L.
APRIPISTA - A - ARIPISTA -A- - B - ARIPISTA -B-

NUMERO DI PORTE 48 47
ORA DI PARTENZA 12.15
TEMPO: SERENO NEVE: DURA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 309 EAC21 COLLINI Filippo 2001 TN TN12 ACVR 40.45 386
2 295 W01JY FRANZONI Alessandro 2001 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 40.90 382
3 245 FAT1P BENDOTTI Matteo 2001 AC BG33 RADICI GROUP 42.13 377
4 282 DAAVH AVALLONE Umberto 2001 AOC TO83 SESTRIERE 42.55 373
5 304 EAHWF LANFRANCONI Lorenzo 2002 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 42.83 368
6 263 BRISSEAU Antoine 2001 DL01 MONT-BLANC1 43.05 364
7 306 LEVECQ Nathan 2001 DL02 MONT-BLANC2 43.07 359
8 296 HA8TE GIOVANNINI Alberto 2001 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 43.15 355
9 266 LAKRH SEPPI Davide 2002 TN DL03 FIEMME-FASSA-ANAUNE 43.46 350

10 301 HAUTEVILLE Mathis 2001 DL01 MONT-BLANC1 43.94 346
11 287 LADM1 BETHAZ Stephane 2002 VA AO58 PILA 44.00 341
12 202 EAHX4 TALACCI Simon 2001 AA DL12 SPORTOBERSCHULE MALS 44.05 337
13 293 EAPYR PENNINO Stefano Maria 2002 CAM NA10 SAI NAPOLI 44.22 332
14 260 EAEL5 DALLA LIBERA Thomas 2001 VE BL28 PONTE NELLE ALPI 44.49 328
15 203 EAH54 CAROSINI Matteo 2001 FVG UD6F BACHMANN ASD 44.53 323
16 269 FA5Y6 LOCATELLI Marco 2001 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 44.66 319
17 281 DAK72 DE ZAN Dario 2002 FVG UD6F BACHMANN ASD 44.71 314
18 199 HAF7P ABBRUZZESE Marco 2002 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 44.92 310
19 174 DAFH5 DAMANTI Davide 2001 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 44.99 305
20 250 EA05C PEAQUIN Alessandro 2001 VA AO04 VAL D'AYAS 45.01 301
21 257 FA81F COSTANZO Francesco 2002 CAM NA10 SAI NAPOLI 45.09 296
22 204 FA9X7 BINI Lorenzo Thomas 2002 AOC TO83 SESTRIERE 45.11 292
23 232 EAL7Z DELLAPINA Francesco 2001 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 45.44 287
24 267 FAD19 ARNALDI Alessandro 2002 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO 45.47 283
25 216 EA71V FRANZOSO Michele 2001 AOC TO83 SESTRIERE 45.53 278
26 251 HAA7Z VARESE Lorenzo 2001 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC 45.58 274
27 237 MARCHAND Leo 2002 DL02 MONT-BLANC2 45.65 269
28 297 FA5P7 MILONE Umberto 2001 AOC TO75 SANSICARIO CESA 45.74 265
29 206 HAVK4 RAVAZZI Matteo 2001 AC VB23 JOLLY SPORT 45.91 260
30 256 LA94C FORCONI Daniele 2002 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 45.92 256
31 268 FA4Y6 COPPI Simone 2001 AC DL09 DOMOBIANCA 46.06 251
32 262 HAPJN MAZZILLI Jacopo 2001 VE BL01 DRUSCIE' 46.10 247

155 DA23T SCUSSEL Federico 2001 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 46.10 247
34 213 DAJDX MARCHETTI Umberto 2001 AOC TO14 CLAVIERE 46.12 238
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

34 201 FAR20 CORDONE Carlo 2001 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE 46.12 238
36 265 FA3TF ROSSI Filippo 2001 CAE PR27 SCHIA M CAIO 46.19 229
37 298 FAD1A VERGANI Lorenzo 2001 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO 46.22 224
38 249 M090J PULIDO Simone 2001 AOC WW03 MONDOLE' SKI TEAM2 46.37 220
39 194 915XC LAMI Alessandro 2002 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 46.38 215
40 227 HA9VF DELBELLO Alessandro 2002 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 46.45 211
41 182 HA7TL DI PAOLO Gianlorenzo 2001 CAM NA10 SAI NAPOLI 46.50 206
42 171 EA10V DELLA VITE Filippo 2001 AC BG33 RADICI GROUP 46.57 202
43 196 MUGNIER Theo 2001 DL01 MONT-BLANC1 46.58 197
44 238 DA7RR MUTO Andrea 2001 FVG UD6F BACHMANN ASD 46.90 193
45 162 FANYW PISANESCHI Niccolo' 2001 CAT DL10 TOSCANA1 46.92 189
46 189 DAMKK TOGNOLI Matteo 2001 AC WW01 RADICI GROUP2 46.96 184
47 200 BOUDY Julien 2001 DL02 MONT-BLANC2 47.00 180
48 211 FA1ML BARBERA Corrado 2002 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE 47.19 175
49 243 HAKVC HERIN Kristen 2002 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 47.34 171
50 280 EA2WA BERTI Tommaso 2001 CAT DL10 TOSCANA1 47.35 166
51 303 EAP2H TRONCONI Alessamdro 2002 TN WW05 AGONISTICA CAMPIGLIO 47.50 162
52 191 76M2J MAMMARELLA Goffredo 2001 CAB DL06 ABRUZZO1 47.58 157
53 234 LA07H EHRLICH Julian 2002 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB 47.60 153
54 160 FACRL FUSCO Filippo 2002 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 47.85 148
55 157 HA2JA DE PIERI Marco 2002 VE BL01 DRUSCIE' 47.87 144
56 305 FA9TD COMMOD Lorenzo 2001 VA AO04 VAL D'AYAS 48.07 139

235 EANL7 ZAPPA Alessandro 2002 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 48.07 139
58 210 LAX8T BOCCACCI Matteo 2002 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 48.09 130
59 170 FA2ZR COSTELLA Niccolo' 2001 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 48.19 126
60 169 EA8AY BERNARDOTTI Giacomo 2001 VA AO6L AZZURRI CERVINO 48.24 121
61 299 LA311 ZIMBO Alessandro 2002 VE WW02 SKI COLLEGE VENETO2 48.27 117
62 185 LANE6 ILLARIUZZI Gianmaria 2002 CLS RM17 LIVATA 48.42 112
63 278 EATOL ANDREIS Alessandro Maria 2001 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE 48.60 108
64 231 HA8E4 CARTA MANTIGLIA Lorenzo 2002 AC DL05 BRESCIA 48.65 103
65 248 H0398 GALLONE Lorenzo 2002 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 48.92 99
66 283 EAPWA SCHIAVI Gabriele 2001 AC WW01 RADICI GROUP2 49.00 94
67 190 FAE6C PAPOTTI Edoardo 2001 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 49.07 90
68 172 DA30Z SACCARDI Tommaso 2001 CAE PR27 SCHIA M CAIO 49.28 85
69 270 M0068 BARESI Tommaso Alessio 2002 VA AO6X MONTE CERVINO 49.41 81
70 158 FADR5 DUSI Mattia 2001 AC BS81 BRIXIA SCI 49.98 76
71 224 DA7NC BIANCO Riccardo 2001 AC MIPD CBA APRICA 49.99 72
72 173 FACP3 PERRETTA Elliot 2002 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO 50.00 67
73 181 EACH3 ZANELLA Tommaso 2002 TN TN12 ACVR 50.05 63
74 188 HAHKT SACCENTI Lorenzo 2002 AOC WW03 MONDOLE' SKI TEAM2 50.06 58
75 175 P00KW OTTINO Elia 2002 VA AO6X MONTE CERVINO 50.27 54
76 156 HAAA7 TINTI Iacopo 2001 VA BI02 OASI ZEGNA 50.57 49
77 290 HA8WL GARDINO Pietro 2002 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 51.00 45
78 178 LAF28 BARSANTI Alessandro 2001 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 51.85 40
79 219 HA4WD SCARPARO Alessio 2001 CLS RM17 LIVATA 51.98 36
80 223 LAA4K FORESTI Alberto 2001 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 52.10 31
81 215 HAP1X BERTOLINI Jacopo 2001 CAT DL10 TOSCANA1 52.17 27
82 152 HAVN6 GIRAUDI Filippo 2002 AOC TOE0 OLIMP SESTRIERE 52.24 22
83 254 HALNZ ROCCA Ian 2002 AA DL12 SPORTOBERSCHULE MALS 54.55 18
84 279 LA2A0 BIANCHINI Emanuele 2001 AC DL09 DOMOBIANCA 54.62 13
85 159 HAEV4 SILANO Giorgio 2001 AOC TOE0 OLIMP SESTRIERE 56.14 9
86 161 R0961 BUZZELLA Leonardo 2002 AC LC49 ALTA VALSASSINA 1'05.74 4

ISCRITTI ....... 159

NON PARTITI .... 3

218 HA954 RUBAGOTTI Stefano 2002 VA AO14 MONT GLACIER
239 EANKP VANNINI Alessandro 2001 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL
274 HA4WK GIOVANNETTI Giulio 2002 CAB DL06 ABRUZZO1

NON ARRIVATI ... 62

151 LAH9Y BERRETTA Lorenzo 2001 AOC TO75 SANSICARIO CESA
153 LALY0 BUSSANI Luca 2001 VA AO62 AOSTA
154 LARXV MOLTENI Federico 2002 AC WW04 LECCO 2
163 HA1PZ VALENTINI Federico 2001 CAB DL07 ABRUZZO2
164 LA3WZ DEL LATTE Mattia 2001 FVG WW06 BACHMANN TARVISIO2
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165 LA7FL BERTOLOTTO Gianmarco 2002 LI DL04 LIGURIA
166 HAAP8 BOTTAMEDI Giacomo 2001 TN WW05 AGONISTICA CAMPIGLIO
167 NOKFY RASERO Tommaso 2002 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE
168 M0CWR NOVO Francesco 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA
176 LA93L ANZANI Alessandro 2002 AC LC01 LECCO
177 DAH7A BIELLER Peter 2001 VA AO04 VAL D'AYAS
179 M0225 BRUSA Luca 2002 AC DL09 DOMOBIANCA
180 DA4C3 BASTRENTAZ Jean-Marc 2001 VA AO14 MONT GLACIER
183 EALOV FRANZONI Giovanni 2001 VE WW02 SKI COLLEGE VENETO2
184 HAMXT CHIODO Federico 2001 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB
187 HA14X PAOLETTI Pablo 2002 CAT DL11 TOSCANA2
192 EAC7X GASPERETTI Mattia 2001 TN DL03 FIEMME-FASSA-ANAUNE
193 FAD1F PASERO Gherardo 2001 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC
195 FADEJ MUTO Francesco 2002 CAM CE0C AREMOGNA
197 HA617 PEDRONCELLI Valerio 2002 AA DL12 SPORTOBERSCHULE MALS
198 HA57J POLESEL Davide 2001 VA AO58 PILA
205 DADAE NORIS Matteo 2001 AC BG56 UBI BANCA GOGGI
207 EAMLT ALLEMAND Marco 2001 AOC DL08 TEAM DUE ESSE
209 HA1KT VENTURI Tommaso 2001 TN TNK8 WONDER SKI
212 HAJH5 PLONER Manuel 2001 AA BZH1 LADINIA ALTABA
214 HA8MC D'AMICO Edoardo 2002 TN TN12 ACVR
217 N0298 RADAELLI Tommaso 2001 AC WW04 LECCO 2
220 FA65V CAMPANELLA Matteo 2001 AOC DL08 TEAM DUE ESSE
221 HA8W1 BISELLO Edoardo 2001 VA AO62 AOSTA
225 EADTA SICHI Leonardo 2001 CAT DL11 TOSCANA2
226 HAKX7 PICHLER Christof 2001 AA DL12 SPORTOBERSCHULE MALS
228 DA6T9 SERRA Leonardo 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA
230 FAEFT PUCCINI Vittorio 2001 FVG BACHMANN TARVISIO
233 M065M GORLA Pietro 2001 AC LC01 LECCO
236 LAK5L MELEGARI Giacomo 2001 VE WW02 SKI COLLEGE VENETO2
240 LAKJY BERTOSSI Sebastiano 2002 VE VR08 CLUB ALPINO EDELWEISS
241 M0554 GIACOLETTI Davide 2002 VA AO6X MONTE CERVINO
242 LA2JY ALLIEVI Tommaso 2002 AA DL12 SPORTOBERSCHULE MALS
244 N037X BIOLO Davide 2001 FVG WW06 BACHMANN TARVISIO2
246 EA2LC MORELLO Marco 2002 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE
247 FAJAZ SIRONI Filippo 2002 AC BG56 UBI BANCA GOGGI
252 GER01 ZERHOCH Dominik 2001 AA DL12 SPORTOBERSCHULE MALS
253 LA1FL PREARO Mattia 2002 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO
255 POJP3 GREGORI Federico 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA
258 M0L6E PINTI Federico 2002 CAB DL06 ABRUZZO1
259 HAKT3 TRAPANA' Matteo 2002 AOC TOE0 OLIMP SESTRIERE
261 R006T AVDISPAHIC Haris 2001 FVG BACHMANN TARVISIO
264 LAF54 MONTEGGIA Michele 2002 AC VB23 JOLLY SPORT
271 HAHDV TAJAROLLO Gustavo 2002 VE BL01 DRUSCIE'
273 LAVAY VALPERGA Stefano 2002 AOC DL08 TEAM DUE ESSE
275 LA3RY PIZIO Alessandro 2001 AC BG33 RADICI GROUP
277 LAK4P VESTRINI Giulio 2001 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL
284 HA72J BONIFACE Emile 2002 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB
285 LA1FW LEONETTI Ezio 2002 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE
288 LAERK NOVENA Lorenzo 2001 AOC WW03 MONDOLE' SKI TEAM2
289 LAKC1 BAL Matteo 2002 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC
291 LAJKE NICOLA Umberto 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA
292 N0ADV MENEGHINI Pietro 2002 TN TNK8 WONDER SKI
294 LAJCE CREMASCHINI Luca 2002 AC BS81 BRIXIA SCI
300 FA1NR FUSINAZ Raphael 2001 VA AO62 AOSTA
302 HAHEM RENZI Michele 2001 CAT DL11 TOSCANA2
308 HAT06 TABORELLI Matteo 2001 AC LC01 LECCO

SQUALIFICATI ... 8

186 V02E3 CRIPPA Edoardo 2001 AC CO55 GB SKI CLUB PORTA N. 1
208 M0HR0 BETHOD Stephane 2002 VA AO58 PILA PORTA N. 29
222 EADR4 VALENTINO Luca 2001 AOC TO75 SANSICARIO CESA PORTA N. 22
229 R0N20 KEIR Roberts 2002 FVG BACHMANN TARVISIO PORTA N. 20
272 FA2AJ TOZZI Giorgio 2001 CAE PR27 SCHIA M CAIO PORTA N. 15
276 LA6FN GRUNER Giorgio 2001 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE PORTA N. 29
286 HA37F MEGGIOLARO Pietro 2002 FVG WW06 BACHMANN TARVISIO2 PORTA N. 46
307 PONAM MAURI Tommaso 2002 AC WW04 LECCO 2 PORTA N. 48
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